
Zarządzenie nr 1203/I/2005
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 22 marca 2005r.

w sprawie warunków zamiany nieruchomości

Na podstawie art.30 ust. 1 i ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.), art.15 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o
gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2004r. Nr 261 poz.2603 ze zm.) oraz uchwały Nr
LIV/357/93  Rady  Miejskiej  w  Gorzowie  Wlkp.  z  dnia  21  kwietnia  1993r.  w  sprawie
określenia  zasad  nabywania  oraz  zbywania  i  obciążenia  nieruchomości  stanowiących
własność Miasta Gorzowa Wlkp. zarządzam, co następuje:

§ 1. Postanawiam dokonać zamiany nieruchomości z Izabelą Olszowiak, w taki
sposób, że Miasto Gorzów Wlkp.:
1) nabędzie nieruchomość obejmującą działkę Nr 2401 o pow.19m2, zabudowaną garażem

położoną przy ul.Teatralnej, o wartości 10.958zł wraz z udziałem wynoszącym 1/98 część
w  prawie  użytkowania  wieczystego  gruntu,  obejmującego  działki  Nr  2443/1,  2443/2,
2443/3 o łącznej pow.2281m2, stanowiące plac manewrowy i drogi dojazdowe, o wartości
1.287,96zł,  

2) przekaże na rzecz Izabeli Olszowiak prawo własności niezabudowanej działki Nr 1506 o
pow.18m2, położonej przy ul.Walczaka, o wartości 2.199zł.

§ 2. Zamiana następuje za dopłatą przez Miasto Gorzów Wlkp. kwoty 10.046,96zł,
stanowiącej różnicę wartości zamiennych nieruchomości. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 383/I/2003 Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 2
września 2003r. w sprawie warunków nabycia nieruchomości.

§  4.  Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Naczelnikowi  Wydziału  Gospodarki
Nieruchomościami. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

wz. Prezydenta Miasta 
(-)

Tadeusz Jankowski
zastępca Prezydenta Miasta 


